2053/QD-UBND ngay 30/12/2025 cua Chu tich UBND xa Trang Bom ve vice 

9 r

cho phep ong Dinh Gia Khanh chuyen muc dich su dung dat dien tich 763.7m2 
dat trong cay lau nam sang dat d tai thua dat so 177, to ban do so 36, xa Trang 
Bom (thi tran Trang Bom cu), cu the:

Dinh chinh thong tin tir “...Dat o: 4.500.000 dong/m2 (Bon trieu nam 
tram nghin dong/m2)” thanh: “...Dat d: 4.500.000 x 1.1 = 4.950.000 dong/m2 
(Bon trieu chin tram nam muoi nghin dong/m2)”. 

/ r-/ r

Ly do dinh chinh: Do sai sot trong qua trinh tinh toan he so, dan den 
thong tin gia dat the hien tai Dieu 1, Quyet dinh so 2053/QD-UBND ngay 
30/12/2025 cua chu tich UBND xa Trang Bom cd sai sot.

QUYET DINH
Ve viec dinh chinh thong tin gia dat d tai Dieu 1, Quyet dinh so 2053/QD-